&

z 9

TERMO DE AUTUAçÃO

São Gonçalo do Amarante - C8,22 de dezembro de 2023.

Hoje, nesta cidade, na Secretaria de Esporte e Juventude do Município de São Gonçalo
do Amarante - CE, autua-se o Processo Administrativo de ADESÃO No. AÍr-06412023, cujo
objeto é a ADESÃO A ATA DE REGtsrRo DE pRrços nARA pREsrAçÃo DE sERVtços
DE MANUTENçÃO DE APAREU{OS DE AR CONDTCTONADOS E EQUTPAMENTOS
DIVERSOS (GELADEIRAS, FREEZERS, BEBEDOUROS), COM REPOSçÃO DE PEçAS, BEM
coMo, A lNsrALAçÃopssrNsTArAçÃo oos ApAREU{os DE AR CoND|C|ONADOS,
AFIM DE SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE DO
MUNICíP|O DE SÃO GoNçAto DO AMARANTE - CE, do que para constar, lavre este termo.
Eu, Antonio Arnaldo Forte dos Santos, Secretário Municipal de Esporte e Juventude o
subscrevo.

Atenciosamente,

ANTONIO ARNALDO SANTOS
Secretário Municipal de ntude

PRETEITURA DE
sAo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA